



Referat fra møte for barnehagemyndigheten i Østre Agder

Referent	Sted	Tid
Gisle Hovdenak	Tyholmen hotell	07.02.24 Kl. 08:30 – 09:30

Til stede

Lina Flaten – Gjerstad, Eli Ann Tønnesen - Arendal, Borghild Aasbø Aalvik - Arendal, Elin Sollman - Åmli, Berit Hauge Valle – Vegårshei, Tove Lyngedal – Grimstad, Janne Broms – Risør, Line Løvjomås Larsen - Froland

Gisle Hovdenak og Helene Kløcker møtte fra sekretariatet

Forfall:

Dorthe Rasmussen - Arendal, Hilde Storsæter – Grimstad, Elin Renate Kristensen – Tvedestrand

Saksliste

1/24 Godkjenning av [referat](#) fra møte for Barnehagemyndigheten 13.12.23.

Vedtak:

Referatet godkjennes

2/24 Emneoversikt vist 13.desember.

13. desember 2023 ble deltakerne enige om å ta ansvar for å forberede emner. Medlemmene melder inn hvilke emner som er aktuelle.

I møtet ble følgende plan utarbeidet basert på medlemmenes ønsker.

#	Emne	Fora	Ansvar	Tidspunkt
10	Styrers rolle. Hva tilfører vi styrerne for å legge til rette for mer faglig ledelse. Hvordan bidrar vi til å skape en rød tråd i arbeidet de skal gjøre?	Fagutvalget	Gjerstad + Åmli	Mars
14 og 15 og 6	Eier og Myndighetsrollen 1. Statsforvalteren orienterer 2. Erfaringsdeling. Tilsyn #6	1. Fagutvalget + eier 2. Myndigheten	Statsforvalteren Arendal + Froland + Risør + Tvedestrand	April + Juni

5	BTI arbeidet.	3. Fagutvalget	Gjerstad + Risør	September
2	Ny barnehagelov, hvordan påvirker den oss. Hvilke rutiner og systemer må på plass?	Fagutvalget		Når den er vedtatt
8	BASIL			Før 15. desember
	Regnskap private barnehager			September

Leder av Fagutvalg skriver en henvendelse til Statsforvalteren i Agder med ønske om info og veiledning om arbeidet som tilsynsmyndighet, eier og roller, tilsynsrollen og myndighetsrollen.

Vedtak:

Prioritert oversikt legges frem for Fagutvalg for barnehager hvor medlemmene får mulighet til å ta ansvar for enkeltemner de mener bør prioriteres.

4/24 **DSG- import**

Tove Lyngedal og Line L. Larsen ga en oppdatering og informerer om kontrakt med Vigilo.

Glenn Vidar hentet inn tilbud. Arendal, Grimstad og Froland har signert avtale på Freg. De andre kommunene har mulighet til å bli med. Betingelsene deles i etterkant av møtet.

Vedtak:

Medlemmene i myndighetsmøtet tar saken til orientering

5/24 **Kontaktperson Forvaltningsgruppe Ikt**

Line L. Larsen gir en oppdatering fra samarbeidet og om man har konkludert i saken om hvem som er kontakt person. Line trekker seg fra rollen som kontaktperson. Vi trenger derfor en avløser.

Vedtak:

Medlemmene i myndighetsmøtet tar saken til orientering. Sekretariatet lager en rulling som sammenfaller med ledervervet.

6/24 **Eventuelt**